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1. Tilstandsgradene

TG-0

Tilstandsgrad 0: Ingen avvik

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG-1

Tilstandsgrad 1: Mindre eller moderate avvik

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig.
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse
mangler.

TG-2

Tilstandsgrad 2: Bygningsdelen har vesentlige avvik

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller
tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å
varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å overvåke delen
spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader

TG-3

Tilstandsgrad 3: Store eller alvorlige avvik

Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med trenger
utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt
eller sammenbrudd

TG-IU

Tilstandsgrad ikke undersøkt (TGIU) skal kun brukes unntaksvis. Eksempler kan være
snødekket tak eller krypkjeller uten inspeksjonsmulighet på undersøkelsestidspunktet;
eller bygningsdelen eller arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på
tidspunktet for analysen. Dersom TGIU omfatter særlig fuktutsatte konstruksjoner, skal
dette angis særlig.
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2. Om rapporten

Om rapporten Tilstandsrapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (Tryggere bolighandel).

Tilstandsgrader (TG) er fastsatt i tråd med kriteriene i NS 3600:2025.

Bygningsdeler, komponenter eller forhold som ikke omfattes av forskriftens minimumskrav, men som er

inkludert i denne rapporten, er vurdert etter NS 3600:2025.

Formålet med rapporten er å kartlegge boligens tekniske tilstand med tanke på behov for tiltak, samt å

vise resultatene av en utført tilstandsanalyse for å bidra til økt trygghet og redusert konfliktnivå ved

eierskifte.

Rapporten erstatter ikke selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt ved eierskifte.

Tilstandsrapporten gir en beskrivelse og vurdering av byggverk og bygningsdeler som bygningssakkyndig

har observert, og som har betydning ved eierskifte. Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har

betydning for vurderingen, er ikke bygningssakkyndig sitt ansvar. Rapporten gir normalt ingen vurdering av

boligens tilbehør, som hvitevarer, brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også om tilbehøret er

integrert.

Struktur og referansenivå Normalt vil referansenivået være byggeskikken og tilstanden ved byggeåret for boligen eller

bygningsdelen. Rapporten beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået.

Rapporten framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som kommer frem av

tilstandsgraden på rom og bygningsdeler.

Ved tilstandsgrad 0 og 1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad, fordi bygningen eller

bygningsdelen da bare har normal slitasje.

Hvis et rom eller en bygningsdel gis tilstandsgrad 2 eller 3 skal den bygningssakkyndige redegjøre for

årsaken til og konsekvensen av dette. Den bygningssakkyndige skal også gi et sjablongmessig anslag på

hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler som gis tilstandsgrad 3.

Takstrapporten Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til den

bygningssakkyndige hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Rapporten kan ikke være eldre enn 1

år på det tidspunkt kjøperen binder seg til å kjøpe boligen. Ved utgått rapport bør bygningssakkyndig

kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Dokumentasjon på

håndverkertjenester

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de

siste fem årene, og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren

dokumentere bruken av kvalifiserte håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig

bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Hvordan undersøkelsene skal

skje

Med mindre det fremgår at et rom eller en bygningsdel skal undersøkes med målinger, at det skal bores

hull, at det skal stikkes i treverk eller annet, skal den bygningssakkyndige basere sine undersøkelser på det

som er synlig. Den bygningssakkyndige skal flytte på tepper, møbler og annet inventar når det er

nødvendig for å komme til det rommet eller den bygningsdelen som skal undersøkes. Dette gjelder likevel

ikke for særlig tunge møbler og inventar, når disse ikke skjuler vesentlige installasjoner eller innretninger, og

det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige forhold.

Metode for aldersvurdering Aldersvurderinger av bygningsdeler er utført i henhold til NS 3600:2025 Tillegg C. For den enkelte

bygningsdel er relevant tabell i Tillegg C lagt til grunn. Vurderingen baseres på registrert byggeår eller

dokumentert rehabiliteringsår.

Dersom eksakt alder ikke er dokumentert, er byggeår lagt til grunn. Når alderskriteriet for usikker fremtidig

funksjon er nådd eller passert, angis dette særskilt under aktuell bygningsdel og inngår i grunnlaget for

fastsettelse av tilstandsgrad.
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3. Rapportsammendrag

Alle bygningsdeler med tilstandsgrad TG2, TG3 eller TGIU (ikke undersøkt) er oppsummert nedenfor. Feltet Begrunnelse gir en kort forklaring på hvorfor tilstandsgraden er

satt, og er ment som et forenklet sammendrag. Utfyllende vurderinger finnes i hovedrapporten.

Elektrisk anlegg

På generelt grunnlag anbefales gjennomgang av el-anlegg fra aut. elektriker ved salg/eierskifte.

Bygningsdeler med TG2

Bygningsdel Oppsummert begrunnelse for tilstandsgrad

Vinduer og dører - Det er påvist avvik, vindu som tar i karm.

Yttervegg og fasade - Stedvis slitasje i nedre del av kledningen

Våtrom: Bad 2.etg - Overflate gulv - Det er registrert bom (hulrom) under flis - Fallforholdene utenfor
dusjsonen er mindre enn anbefalt fall på 1:100.

Våtrom: Bad 2.etg - Membran, tettesjikt og sluk - Mangelfull tetting rundt rørgjennomføringer i våtsone.

Våtrom: Bad 2.etg - Dokumentasjon - dokumentasjon av tettesjikt er ikke fremlagt

Våtrom: Bad u.etg. - Overflate vegg/himling - Mindre riss/sprekker i flisfuger

Våtrom: Bad u.etg. - Overflate gulv - Det er registrert bom (hulrom) under flis - Fallforholdene utenfor
dusjsonen er mindre enn anbefalt fall på 1:100.

Våtrom: Bad u.etg. - Membran, tettesjikt og sluk - Det er påvist mangelfull tetting rundt rørgjennomføringer i våtsone

Våtrom: Bad u.etg. - Dokumentasjon - Dokumentasjon av tettesjikt er ikke fremlagt

Bygningsdeler med TG-IU

Bygningsdel Oppsummert begrunnelse for tilstandsgrad

Varmtvannsbereder TG-IU settes pga det er felles varmtvann og ikke tilkomst til bereder.
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4. Informasjon om oppdraget
Befaringsdato Rapportdato

10.6.2026 12.6.2026

Hjemmelshavere

Navn: Evelyn Mikkelsen Tilstede ved inspeksjon:  Nei

Navn: Marius Emil Giske Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Nei

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Nikolai Haaland Telefon: 92444334

Firma: Haaland Takst & Tilstand AS Epost: nh@haalandtakst.no

Tittel: Adresse: Gullstølslien 58, 5153 Bønes

Profesjonsansvarsforsikring: IF

Informasjon om boligen

Adresse: Siljustølvegen 86, 5239 Rådal

Kommunenr: 4601 Gårdsnr: 119 Bruksnr: 981 Festenr:

Seksjonsnr: 4 Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 2022

Boligtype: Rekkehus

Generell beskrivelse av boligen:

BYGGEMÅTE:

Grunnmur av betong/murkonstruksjoner.

Etasjeskillere av trebjelkelag.

Yttervegger oppført i trekonstruksjoner, utvendig kledd med trekledning.

Tak antatt tekking med takpapp eller tilsvarende.

OVERFLATER:

Gulv: Fliser på bad, ellers laminatgulv.

Vegger: Fliser på bad (deler av bad u.etg), ellers malte overflater.

Tak: Malte overflater i tak.

OPPVARMING:

Vannbåren gulvvarme på bad, entré og stue/kjøkken.

Ellers elektrisk oppvarming.

VENTILASJON:

Balansert ventilasjon.

PARKERING:(Kilde: Eier).

Parkering på felles parkeringsplass med lader til elbil.
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5. Arealinformasjon

Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Hovedbygg 124 124 0 0

Ekstern bod 6 0 6 0

Totalt m2 130 124 6 0

Bygning: Hovedbygg

TBA (terrasse- og balkongareal)

34

0

34

https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html
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Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

2. etasje 51 51

Romfordeling:

Trapperom (4,6m2).

Gang (5,2m2).

Soverom 1 (8m2).

Soverom 2 (11,1m2).

Bad (4,3m2).

Soverom 3 (7,1m2).

Soverom 4 (7,5m2).

0 0

1. etasje 51 51

Romfordeling:

Trapperom (5,1m2).

Bod (3,2m2).

Kjøkken (16,8m2).

Stue (24,6m2).

Takhøyde i stue målt til 2,4m.

0 0

U. etasje 22 22

Romfordeling:

Entré (13,6m2).

Bad (5,3m2).

0 0

Totalt m2 124 124 0 0

Bygning: Ekstern bod

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Utvendig bod 6 0 6

Romfordeling:

Utvendig bod (5,9m2).

0

Totalt m2 6 0 6 0

Kommentar til arealberegning

Areal er målt med laser på stedet. Det opplyses for ordens skyld om at areal rom for rom vil være noe mindre enn oppgitt total areal. Areal summert 

sammen rom for rom vil være noe mindre enn oppgitt totalt areal. Dette skyldes differansen bestående av innvendige vegger, piper, sjakter etc.  Netto 

romareal inkluderer innebyggede garderobeskap, innkassinger/pipeløp etc. Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig 

av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Opplyst tilleggsareal som eksterne boder i fellesarealer er opplyst fra selger (målt på stedet dersom tilgjengelig) og ikke kontrollert med hensyn til 

eierforhold, bruksrett etc.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

34

0

34

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0



Siljustølvegen 86, 5239 Rådal 8 av 24

6. Hovedrapport

6.1 Fuktsikring og drenering TG-1

Deler av u.etg er under terreng.

Drenering er ikke fullstendig kontrollert i denne rapporten da dette vil kreve inngripende tiltak. 

Vurderingen er foretatt med utgangspunkt i elementets etableringsår og en skal være 

oppmerksom på at drenering også er en bygningsdel som har en naturlig aldringsmessig slitasje 

med en normal levetid. Videre den begrensning at selve dreneringen ligger under bakkenivå og. er 

ikke tilgjengelig for inspeksjon. På bakgrunn av dette forutsettes det at dreneringens utførelse er i 

henhold til gjeldende anvisninger.

Tilstandsgrad er i all hovedsak satt på bakgrunn av alder, innvendige synlige forhold og synlige 

forhold over bakkenivå utvendig.

6.2 Grunnmur og fundament TG-1

Grunnmur er ikke fullstendig kontrollert i denne rapporten da dette vil kreve inngripende tiltak. 

Tilstandsgrad er i all hovedsak satt på bakgrunn av alder, innvendige synlige forhold og synlige 

forhold over bakkenivå utvendig.

6.3 Terrengforhold TG-1

Deler ikke inspisert pga terrasse.

Konstruksjonsprinsipp Bygning med vegger og rom under terreng

Er hele eller deler av drenering skiftet/utbedret etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Har fuktsikring av grunnmur nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Konsekvens TG-1

Type Fundament/grunnmur Grunnmur med underetasje

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Er det påvist sprekker, skader eller skjevheter? Nei

Konsekvens TG-1

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann? Ikke kontrollert
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Ikke inspisert pga terrasse.

Deler av terrengforhold ikke tilgjengelig pga terrasse, det anbefales ytterligere kontroll når forhold 

ligger til rette.

Tilstandsgrad er i all hovedsak satt på bakgrunn av alder og synlige forhold over bakkenivå 

utvendig.

6.4 Rom under terreng TG-1

 Det er ikke utlektet vegger mot terreng, fuktsøk gjort mot grunnmur. 

 Det er ikke foretatt fuktmålinger i forbindelse med befaringen. Årsaken er at tilgjengelige overflater 

i hovedsak består av mur-/betongkonstruksjoner, hvor tradisjonelle stikkprøvemålinger med 

håndholdt utstyr gir begrenset pålitelig informasjon 

Det er foretatt kontroll med fuktindikator mot tilgjengelige murflater, det ble ikke konstatert 

fuktighet på befaringsdagen.

Det gjøres oppmerksom på at rom under terreng er en fuktutsatt konstruksjon hvor det er små 

marginer for skader pga av fukt kan oppstå ved kondensering, fuktopptrekk fra grunnen eller svikt i 

utvendig fuktsikring/drenering. En eventuell skade behøver ikke å være fremtredende på 

innvendige overflater.

6.5 Balkong, terrasse, platting: Balkong TG-1

Balkong med utgang fra kjøkken på ca 7,5m2.

Rekkverk i trevirke og med glass.

Terrassebord i trevirke.

Er kontrollert bortledning av takvann mangelfull? Ikke kontrollert

Konsekvens TG-1

Type rom under terreng Innredet

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i oppforet tregulv? Nei

Hulltaking er ikke foretatt grunnet:

Er det påvist fukt eller fuktskader i konstruksjonen? Nei

Angi måleresultater av fuktmåling

Er det tegn på riss/sprekker/setningsskader? Nei

Er det registrert spor etter skadedyr eller fuktkrevende insekter? Nei

Konsekvens TG-1

Type Balkong
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Det ble ikke registrert skader eller behov for tiltak utover normalt vedlikehold.

6.6 Balkong, terrasse, platting: Terrasse TG-1

Terrasse med utgang fra stue på ca 26,1m2.

Rekkverk og terrassebord i trevirke.

Det ble ikke registrert skader eller behov for tiltak utover normalt vedlikehold.

6.7 Vinduer og dører TG-2

 Ytterdør med slett overflate.

Vindu og balkongdører med isolerglass i malte trekarmer. 

Det gjøres oppmerksom på at punkterte vindusglass tidvis kan være svært vanskelig å avdekke.

Er balkong, terrasse, takterrasse helt eller delvis over innvendige rom? Nei

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på fukt, sopp, råte eller skader i konstruksjon, rekkverk eller betong? Nei

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Konsekvens TG-1

Type Terrasse

Er balkong, terrasse, takterrasse helt eller delvis over innvendige rom? Nei

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på fukt, sopp, råte eller skader i konstruksjon, rekkverk eller betong? Nei

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Konsekvens TG-1

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist punkterte glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Nei
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Det registreres vindu på soverommene i 2.etg som tar i karm.

Treg eller mangelfull funksjon kan føre til økt slitasje og redusert tetthet over tid.

TG 2 settes pga ovennevnt.

Smøring/justering av vindu må påregnes.

6.8 Yttervegg og fasade TG-2

Yttervegg er ikke fullstendig kontrollert i denne rapporten da dette vil kreve destruktive åpninger, 

noe som ikke ble foretatt på befaringsdagen.

Observerte avvik:

Slitasje/spekker i kledningen

Bordkledningen er avsluttet for nærme bakken med påfølgende fare for nedfukting og skader over 

tid.

Yttervegg er ikke fullstendig kontrollert i denne rapporten da dette vil kreve destruktive åpninger, 

noe som ikke ble foretatt på befaringsdagen.

Tilstandsgrad er i all hovedsak satt på bakgrunn av alder, innvendige synlige forhold og synlige 

forhold utvendig.

Det anbefales vedlikehold og utbedringer av ovennevnt for å hindre videre skadeutvikling.

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Er isolerglassruter eldre enn 35 år? Nei

Konsekvens TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type veggkonstruksjon: Trekonstruksjon

Type fasade/kledning: Stående kledning

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det observert tegn til fuktskader i veggkonstruksjonen? Nei

Er det observert fukt eller skader på fasade/kledning? Ja

Er det liten eller ingen lufting av kledningen? Nei

Er det manglende musetetting i nedkant av kledning/plater? Nei

Konsekvens TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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6.9 Takkonstruksjon og loft TG-1

Taket er utført som skråtak med fall mot takrenner/nedløp.

Loft/takkonstruksjon er ikke fullstendig kontrollert i denne rapporten da dette vil kreve inngripende 

tiltak. 

Siden taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra takfot i stige, er 

vurderingen begrenset av dette. Grunnet høyde til tak, er det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å 

bevege seg ut på taket. Selv om det ikke er avdekket skader under befaringen, betyr ikke dette at 

det ikke foreligger skader som en besiktigelse på taket kan avdekke. Vær oppmerksom på denne 

risikoen. En undersøkelse på taket kan utføres av en fagperson under tilstrekkelige 

sikkerhetsforhold.

Det har ikke vært mulig å kontrollere lufting av takkonstruksjonen, da konstruksjonen er lukket og 

ikke tilgjengelig for inspeksjon. Forholdet er derfor ikke vurdert.

Det er ikke fremlagt dokumentasjon på oppbyggingen av konstruksjonen, og lufting av 

takkonstruksjonen er ikke kontrollert da denne er lukket. Eventuelle mangler i utførelse eller lufting 

er derfor ikke vurdert.

Takkonstruksjonen er en lukket konstruksjon. Kontrollen begrenser seg til en visuell besiktigelse av 

innvendige overflater.

Det er foretatt en visuell inspeksjon av innvendige himlinger og ingen tegn til aktiv lekkasje eller 

kondensproblemer blir registrert.

Tilstandsgrad er i all hovedsak satt på bakgrunn av alder og innvendige synlige forhold.

6.10 Taktekking TG-1

Antatt tekking med takpapp eller tilsvarende.

Takform Skråtak

Type konstruksjon Innredet loft

Er det utført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Utvendig inspeksjon Fra bakken

Er det tegn til svekkelser/vesentlige skjevheter/nebøyninger i konstruksjonen? Nei

Er ventilering/lufting av konstruksjonen utilstrekkelig eller usikker? Ikke kontrollert

Er det tegn til fukt på innvendige overflater som kan skyldes lekkasjer eller kondens? Nei

Er det registrert spor etter skadedyr eller fuktkrevende insekter? Nei

Er det tegn til utilstrekkelig lufttetting eller isolering rundt gjennomføringer i

konstruksjonen?

Nei

Konsekvens TG-1

Takform Pulttak

Type tekking Papp
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Grunnet høyde opp til tak er taktekking er kun vurdert fra bakkenivå, noe som medfører usikkerhet 

da detaljer og eventuell lokal slitasje eller skader ikke har kunnet kontrolleres.

Det har ikke vært mulig å inspisere takflaten på nært hold eller kontrollere detaljer som skjøter, 

innfestinger, beslag, gjennomføringer og slitasje i overflaten. Vurderingen er derfor beheftet med 

usikkerhet, og skjulte eller lokale skader kan ikke utelukkes. For en sikrere tilstandsvurdering 

anbefales kontroll fra tak eller via lift/stillas.

Grunnet høyde opp til tak er taktekking er kun vurdert fra bakkenivå, noe som medfører usikkerhet 

da detaljer og eventuell lokal slitasje eller skader ikke har kunnet kontrolleres.

Taktekking er ikke fullstendig kontrollert i denne rapporten da dette vil kreve inngripende tiltak. 

Tilstandsgrad er i all hovedsak satt på bakgrunn av alder og utvendige synlige forhold.

Det bør gjennomføres kontroll av taket når sikker adkomst foreligger, slik at tilstanden kan fastslås.

6.11 Kjøkken TG-1

 Kjøkkeninnredning fra HTH med slette fronter og benkeplate i stein med underlimt vask.

Integrerte hvitevarer:

 - Stekeovn.

 - Micro.

 - Induksjonsplatetopp.

 - Oppvaskmaskin.

 - Kjøleskap.

 

Kjøkkeninnredning med normal bruksslitasje med hensyn til alder.

Det er installert omluftsvifte på kjøkkenet. Avtrekk skjer via balansert ventilasjon med avtrekksventil, 

og ventilasjonsforholdet vurderes som ivaretatt.

Inspisert fra Fra bakken

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er takvinkel/helling på taket utilstrekkelig i forhold til valgt tekkemateriale? Ikke kontrollert

Er det registrert skader, deformasjoner eller begroing på taktekkingen? Ikke kontrollert

Er det synlige avvik på beslag/inndekning rundt pipe og andre

takgjennomføringer?

Ikke kontrollert

Er alderskriteriet for usikker fremtidig funksjon nådd eller passert? Nei

Konsekvens TG-1

Beskrivelse

Er det påvist fukt/skader rundt vask/varmtvannsbereder/kjøleskap/oppvaskmaskin? Nei

Konsekvens overflater og innredning TG-1

Type avtrekk Ventilator med omluft (resirkulering)
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Avtrekk fungerte ved enkel test på befaringsdagen.

6.12 Lovlighet / HMS

Det er ikke framlagt noen byggetegninger og samsvar mellom faktisk bruk og byggetillatelsen er 

ikke undersøkt. Konsekvensen av eventuelle ulovligheter er derved ikke vurdert.

6.13 Avløpsrør TG-1

Synlige avløpsrør i plast.

Det gjøres oppmerksom på at mesteparten av systemet er skjult i konstruksjoner (skjulte systemer 

er av naturlige årsaker uoversiktlig). 

Avløpsrør fra boligen og ut til offentlig kloakk eller septik ligger under bakken og er ikke vurdert. 

Er det registrert avvik på avtrekk? Nei

Konsekvens avtrekk TG-1

Er det manglende samsvar mellom dagens bruk og godkjente byggetegninger? Ikke kontrollert

Har boligen åpenbare ulovligheter (F.eks ulovlige bruksendringer)? Nei

Er det avdekt forhold som tyder på at boenhet ikke er delt opp i brannceller etter kravene i

teknisk forskrift?

Nei

Er det manglende ferdigattest / midlertidig brukstillatelse? Ikke kontrollert

Er det avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde? Nei

Er det avvik på rekkverk, håndløper eller åpninger mellom trinn på innvendig trapp i forhold

til dagens forskriftskrav?

Nei

Er det avvik fra dagens forskrift på høyde og åpninger i rekkverk til

balkong/terrasse/utvendig trapp?

Nei

Er det manglende brannslukkingsutstyr og røykvarsler i boligen iht forskrift? Nei

Er det skader på brannslukkingsutstyr, røykvarsler, eller er apparat eldre enn 10 år? Nei

Er det krav til snøfanger? Ja

Er det manglende og/eller feil/skader på snøfanger? Ikke kontrollerbart

Er det krav til stige for adkomst feier? Nei

Type avløpsrør Plast

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Nei
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Det er ikke registrert egne stakepunkter på avløpsanlegget. Staking forutsettes å kunne utføres via 

installasjoner som sluk, servant og toalett. Vurderingen er basert på visuell kontroll uten inngrep i 

konstruksjonen.

Ikke funnet tegn til avvik basert på visuell kontroll. 

For vurdering av riktig teknisk tilstand anbefales dette utført av rørlegger.

6.14 Vannledninger TG-1

Det gjøres oppmerksom på at mesteparten av systemet er skjult i konstruksjoner (skjulte systemer 

er av naturlige årsaker uoversiktlig). 

Utvendige stikkledninger er ikke vurdert.

Fordelerskap plasser ti entré

Stoppekran er plassert i fordelerskap i entré.

Er det manglende lufting av avløpsanlegget over tak? Nei

Er det tegn til sen eller redusert avrenning fra tappested? Nei

Mangler det stakemuligheter på avløpsanlegget? Ikke kontrollert

Er det registrert ufagmessig utførelse på synlige avløpsledninger? Nei

Er det tegn til lekkasjer fra innstøpte eller innbygde avløpsrør? Nei

Har avløpsrørene nådd en alder som gir usikkerhet om fremtidig funksjon? Nei

Konsekvens TG-1

Type vannledninger Plast (rør i rør)

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Nei

Er det montert fordelerskap? Ja

Er det registrert avvik ved fordelerskap? Nei

Er det manglende isolering av synlige vannrør hvor det er risiko for frost eller kondens? Nei

Er det tegn til lekkasje, skader eller trykkslag i vannrørene? Nei

Er det unormalt redusert vanntrykk ved samtidig tapping? Nei

Er hovedstoppekran ikke lokalisert eller ikke lett tilgjengelig? Nei

Har stoppekranen redusert eller mangelfull funksjon? Nei

Er det registrert ufagmessig utførelse på synlige vannledninger? Nei

Har vannrør nådd en alder som gir usikkerhet om fremtidig funksjon? Nei
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Ikke funnet tegn til avvik basert på visuell kontroll. 

For vurdering av riktig teknisk tilstand anbefales dette utført av rørlegger.

6.15 Elektrisk

 Sikringsskap i bod inneholder:

 - Overbelastningsvern.

 - 12 kurser. 

Elanlegget er fra byggeår

Det er fremvist samsvarserklæring datert 04.11.2022 fra Årseth Elektro AS. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til 

avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en 

kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en 

bygningssakkyndig har verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll. Tilstandsgraden er 

vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan 

ha feil og mangler som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 

denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 

elektrovirksomhet.

På generelt grunnlag anbefales gjennomgang av el-anlegg fra aut. elektriker ved salg/eierskifte. 

Konsekvens TG-1

Beskrivelse

Foreligger det dokumentasjon på kontroll utført av lokalt el-tilsyn eller utvidet el-kontroll i

løpet av de siste 5 årene?

Nei

Har eier opplyst om at det elektriske anlegget er etablert etter 1.1.1999, eller at det er utført

arbeider på et eldre elektrisk anlegg etter 1.1.1999?

Ja

Er det manglende samsvarserklæring på arbeid utført etter 1.1.1999? Nei

Er det manglende kursfortegnelse? Nei

Er det tegn til varmgang (termiske skader) på kabler, brytere, downlight, stikkkontakter, og

elektrisk utstyr?

Nei

Er plugg (støpsel) på berederen brunsvidd? Ikke relevant, bereder ikke installert

Er kabler utilstrekkelig festet? Nei

Er det tegn til at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette? Nei

Spørsmål til eier: Løses sikringene ofte ut? Nei

Spørsmål til eier: Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget? Nei

Konsekvens

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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6.16 Vannbåren varme TG-1

Gulvvarme på bad, entré, stue og kjøkken.

Det gjøres oppmerksom på at mesteparten av systemet er skjult i konstruksjoner (skjulte systemer 

er av naturlige årsaker uoversiktlig). 

En termostat er skiftet, reklamasjonsak.

Ikke funnet tegn til avvik basert på visuell kontroll. 

For vurdering av riktig teknisk tilstand anbefales dette utført av rørlegger.

6.17 Varmtvannsbereder TG-IU

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Det er felles varmtvann.

For vurdering av riktig teknisk tilstand anbefales dette utført av rørlegger.

TG-IU settes pga det er felles varmtvann og ikke tilkomst til bereder.

6.18 Ventilasjon TG-1

Type anlegg Gulvvarme

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Har vannrør nådd en alder som gir usikkerhet om fremtidig funksjon? Nei

Har eier opplyst om funksjonsfeil på anlegget? Nei

Er det tegn på skader ved gjennomføringer i vegg eller gulv? Nei

Er det skader i gulvet som kan komme av for høy gulvvarme? Nei

Er det påvist lekkasjer eller korrosjon ved synlige koblinger eller ventiler? Nei

Konsekvens TG-1

Konsekvens TG-IU

Type ventilering Balansert ventilasjon

Når var anlegget nytt? 2022 fra byggeår.

Når er det utført eventuelt arbeid /

service på anlegget?

Rens utført desember 2025, filter skiftet 2 ganger årlig.

Har ventilasjonsaggregat nådd en alder som gir usikkerhet om fremtidig funksjon? Nei
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Ikke funnet tegn til avvik basert på visuell kontroll. 

6.19 Våtrom: Bad 2.etg TG-2

 Badet har flislagte overflater på gulv og vegger, og er utstyrt med dusj, servant og toalett. Rommet 

har mekanisk ventilasjon. 

Overflate vegg/himling

Overflater fremstår i generelt god stand. 

Overflate gulv

Observerte avvik:

Bom (hulrom) under flis

Er det tegn på fukt eller mugg i filter? Nei

Finnes det rom med manglende tilluft/avtrekk? Nei

Er det tegn til redusert eller manglende funksjon på ventilasjonsanlegget? Nei

Konsekvens TG-1

Generell beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Overflate vegg Flis

Er vindu eller dør plassert i våtsone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom bak flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Ja

Er det påvist tegn til kondensdannelse (fukt) ved gjennomføringer i vegg/tak mot kald

sone?

Nei

Konsekvens overflate vegg/himling TG-1

Overflate gulv Flis

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) bak flis? Ja

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader? Nei

Er det spor etter skadedyr eller fuktkrevende insekter? Nei



Siljustølvegen 86, 5239 Rådal 19 av 24

Det måles 10mm fall målt 50cm fra sluk i nedsenket dusjsone.

Observerte avvik:

Fallforholdene utenfor dusjsonen er mindre enn anbefalt fall på 1:100. 

Beskrivelse:

Fallforholdene utenfor dusjsonen er mindre enn anbefalt fall på 1:100. 

Det er terskel på mindre enn 15mm ved dør.

Det er registrert utilstrekkelig fall mot sluk på gulvarealer utenfor dusjsonen. Fallforholdene er 

svakere enn anbefalt for sikker avledning av lekkasjevann. Ved vannlekkasje kan dette redusere 

gulvets evne til å lede vann mot sluk og øke risikoen for fuktbelastning på tilstøtende 

konstruksjoner.

Bom i flere flis, det er meldt inn reklamasjonssak på dette til utbygger.

Det er opplyst om at dette blir utbedret.

Det er fall utenfor dusjsone, men mindre enn 1:100, nærmere 1:200.

Utilstrekkelig fall kan føre til at vann blir stående på gulvet, noe som øker risikoen for fuktskader og 

lekkasjer.

Mangelfulle fallforhold gir økt risiko for at lekkasjevann ikke ledes til sluk som forutsatt.

Bom under fliser medføre redusert vedheft og økt risiko for vanninntrengning i konstruksjonen.

Det anbefales å utbedre fallforholdene slik at evt lekkasjevann ledes til sluk. Dette krever normalt 

omlegging av gulvet med nytt tettesjikt i berørt område. 

Bom i flis bør kontrolleres av fagkyndig.

For å oppnå bedre tilstandsgrad (TG 0/TG 1) må det påregnes ubedringer av våtrom. 

Membran, tettesjikt og sluk

30mm høydeforskjell fra dør til sluk.

Observerte avvik:

Mangelfull tetting rundt rørgjennomføringer i våtsone

Beskrivelse:

Rørgjennomføringene til servant er ikke utført med tilfredsstillende tetting/mansjetter.

Er det påvist avvik i fallforhold mot sluk i dusjsonen? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner ikke når sluket? Ja

Konsekvens overflate gulv TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type sluk Plast

Type tettesjikt Smøremembran under flis med ukjent utførelse

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Er det avvik på krav til høydeforskjell på vanntett sjikt på minimum 25mm fra topp sluk til

toppen av membran ved dørsteskel?

Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Ja

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei
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Det kan ikke konstateres at membran er påført alle flatene i våtsone i form av bilder eller annet. Det 

gjøres spesielt oppmerksom på at tekking (membran og mansjetter) ikke er kontrollerbare fordi 

dette bare kan gjøres ved å demontere fliser. Denne type destruktive undersøkelser blir aldri 

foretatt ved en tilstandskontroll for eierskifterapport.

Registrerte avvik medfører redusert funksjon og økt risiko for videre skadeutvikling.

Tetting rundt rør til servant bør kontrolleres av fagkyndig.

For å oppnå bedre tilstandsgrad (TG 0/TG 1) må det påregnes utbedringer av våtrom. 

Sanitærutstyr

Innredning og utstyr fremstår generelt god stand. 

Ventilasjon

Avtrekk fungerte ved enkel test på papir på befaringsdagen.

Hulltaking er utført fra tilstøtende soverom mot bruksvannsutsatt sone for kontroll av fuktforhold, 

konstruksjonsoppbygging og eventuell skjult skadeutvikling.

Ikke funnet tegn til avvik basert på visuell kontroll i åpnet område.

Dokumentasjon av vanntett sjikt

Observerte avvik:

Dokumentasjon av tettesjikt er ikke fremlagt

Konsekvens membran, tettesjikt og sluk TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type utstyr Dusjvegger/dusjhjørne, Baderomsinnredning med servant, Vegghengt klosett

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Konsekvens sanitærutstyr TG-1

Type ventilasjon Mekanisk avtrekk

Er det påvist avvik ved bruk av papirark eller røykampulle? Nei

Konsekvens ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Foretatt mot bruksvannutsatt sone

Er det registrert fukt eller skader ved hulltaking? Nei

Konsekvens kontroll i tilliggende konstruksjoner (hulltaking/fuktmåling) TG-0

Er det manglende framlagt dokumentasjon? Ja
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Det foreligger ikke dokumentasjon på utførelse av tettesjikt. Dette medfører usikkerhet knyttet til 

kvalitet, utførelse og forventet levetid på våtrommet.

Manglende dokumentasjon medfører usikkerhet knyttet til konstruksjonens oppbygning og 

utførelse. Innhenting av FDV-dokumentasjon, informasjon fra utførende foretak eller ytterligere 

undersøkelser kan bidra til å redusere usikkerheten. Ved behov for nærmere verifisering kan 

destruktive inngrep vurderes.

6.20 Våtrom: Bad u.etg. TG-2

 Badet har flislagte overflater på gulv og vegger, og er utstyrt med dusj, servant, toalett og opplegg 

for vaskemaskin. Rommet har mekanisk ventilasjon. 

Overflate vegg/himling

Observerte avvik:

Riss/sprekker i flisfuger

Mindre riss/sprekk i fuge i dusjsone.

Forholdet kan indikere bevegelser eller fuktpåvirkning i underlaget og kan medføre redusert tetthet 

og videre skadeutvikling.

Utbedring av fuge anbefales å utføres av fagkyndig.

Overflate gulv

Observerte avvik:

Bom (hulrom) under flis

Konsekvens dokumentasjon TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Generell beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Overflate vegg Flis

Er vindu eller dør plassert i våtsone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom bak flis? Ja

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Konsekvens overflate vegg/himling TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Overflate gulv Flis

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) bak flis? Ja

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader? Nei
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8 mm fall målt 50cm fra sluk.

Observerte avvik:

Fallforholdene utenfor dusjsonen er mindre enn anbefalt fall på 1:100.

Beskrivelse:

Fallforholdene utenfor dusjsonen er mindre enn anbefalt fall på 1:100.

Det er terskel på mindre enn 15mm ved dør.

Det er registrert utilstrekkelig fall mot sluk på gulvarealer utenfor dusjsonen. Fallforholdene er

svakere enn anbefalt for sikker avledning av lekkasjevann. Ved vannlekkasje kan dette redusere

gulvets evne til å lede vann mot sluk og øke risikoen for fuktbelastning på tilstøtende

konstruksjoner.

Bom i flis, det er meldt inn reklamasjonssak på dette til utbygger.

Det er opplyst om at dette blir utbedret.

Det er fall utenfor dusjsone, men mindre enn 1:100, nærmere 1:200.

Utilstrekkelig fall kan føre til at vann blir stående på gulvet, noe som øker risikoen for fuktskader og

lekkasjer.

Mangelfulle fallforhold gir økt risiko for at lekkasjevann ikke ledes til sluk som forutsatt.

Bom under fliser kan medføre redusert vedheft og økt risiko for

vanninntrengning i konstruksjonen

Det anbefales å utbedre fallforholdene slik at evt lekkasjevann ledes til sluk. 

Dette krever normalt omlegging av gulvet med nytt tettesjikt i berørt område.

Bom i flis bør kontrolleres av fagkyndig.

For å oppnå bedre tilstandsgrad (TG 0/TG 1) må det påregnes ubedringer av våtrom

Membran, tettesjikt og sluk

32mm ca

Observerte avvik:

Mangelfull tetting rundt rørgjennomføringer i våtsone

Rørgjennomføringene til servant er ikke utført med tilfredsstillende tetting/mansjetter.

Er det spor etter skadedyr eller fuktkrevende insekter? Nei

Er det påvist avvik i fallforhold mot sluk i dusjsonen? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner ikke når sluket? Ja

Konsekvens overflate gulv TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type sluk Plast

Type tettesjikt Smøremembran under flis med ukjent utførelse

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Er det avvik på krav til høydeforskjell på vanntett sjikt på minimum 25mm fra topp sluk til

toppen av membran ved dørsteskel?

Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Ja

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei
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Det kan ikke konstateres at membran er påført alle flatene i våtsone i form av bilder eller annet. Det

gjøres spesielt oppmerksom på at tekking (membran og mansjetter) ikke er kontrollerbare fordi

dette bare kan gjøres ved å demontere fliser. Denne type destruktive undersøkelser blir aldri

foretatt ved en tilstandskontroll for eierskifterapport.

Registrerte avvik medfører redusert funksjon og økt risiko for videre skadeutvikling.

Tetting rundt rør til servant bør kontrolleres av fagkyndig.

For å oppnå bedre tilstandsgrad (TG 0/TG 1) må det påregnes utbedringer av våtrom.

Sanitærutstyr

Opplegg til vaskemaskin.

Innredning og utstyr fremstår generelt god stand.

Ventilasjon

Fungerte ved enkel test med papir på befaringsdagen.

Hulltaking er utført fra tilstøtende rom mot bruksvannsutsatt sone for kontroll av fuktforhold,

konstruksjonsoppbygging og eventuell skjult skadeutvikling.

Ikke funnet tegn til avvik basert på visuell kontroll i åpnet område.

Dokumentasjon av vanntett sjikt

Observerte avvik:

Dokumentasjon av tettesjikt er ikke fremlagt

Konsekvens membran, tettesjikt og sluk TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type

utstyr

Dusjvegger/dusjhjørne, Baderomsinnredning med servant, Vegghengt klosett, Annet

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Konsekvens sanitærutstyr TG-1

Type ventilasjon Mekanisk avtrekk

Er det påvist avvik ved bruk av papirark eller røykampulle? Nei

Konsekvens ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Foretatt mot bruksvannutsatt sone

Er det registrert fukt eller skader ved hulltaking? Nei

Konsekvens kontroll i tilliggende konstruksjoner (hulltaking/fuktmåling) TG-0

Er det manglende framlagt dokumentasjon? Ja
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Det foreligger ikke dokumentasjon på utførelse av tettesjikt. Dette medfører usikkerhet knyttet til 

kvalitet, utførelse og forventet levetid på våtrommet.

Manglende dokumentasjon medfører usikkerhet knyttet til konstruksjonens oppbygning og 

utførelse. Innhenting av FDV-dokumentasjon, informasjon fra utførende foretak eller ytterligere 

undersøkelser kan bidra til å redusere usikkerheten. Ved behov for nærmere verifisering kan 

destruktive inngrep vurderes.

6.21 Ikke relevante bygningsdeler

Følgende bygningsdeler er angitt som finnes ikke/ikke relevant:

Krypkjeller

Skorstein over tak

Oljetank

Varmesentral

Konsekvens dokumentasjon TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales



Side 1

Eiendomsmegler Norge, 
Fana

Egenerklæring
Siljustølvegen 86, 5239 RÅDAL 09 Jun 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Siljustølvegen 86 Siljustølvegen 86

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Er boligen en del av et sameie, aksjeselskap eller borettslag?

  2 Ja  0 Nei

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

Kjøpt i mars 2022. Flyttet inn når boligen var ferdigstilt 08.11.2022

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

I hele perioden fra overtakelse(08.11.2022) til dags dato(08.06.2026)

Informasjon om eksisterende husforsikring

If Skadeforsikring Nuf-53, SP0004680930

Informasjon om selger
Selger

Giske, Marius Emil

Selger

Mikkelsen, Evelyn

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.
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Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Bom i flis. Utbedring av murer er avtalt.

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har boligen kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i boligen eller andre bygninger på eiendommen?
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  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hva slags skadedyr og hva var omfanget?

Skjeggkre. Bekjempelse utført desember 2024 av Progressa Skadedyrkontroll AS. Advion Cockroach Gel ble plassert lags lister og lignende. Ikke 
observert siden.

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for søknadspliktige tiltak?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 50080332
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VEDTEKTER 

for 

Sameiet Nedre Siljustøl BB4 
(org. nr. 930 806 994) 

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med opprettelsen av sameiet, og vedtatt på 
stiftelsesmøte 12.12.2022.

1. Navn

1-1 Navn og opprettelse
Sameiets navn er Sameiet Nedre Siljustøl BB4. Sameiet er opprettet ved 
seksjoneringsbegjæring tinglyst 28.06.2022. 

1-2 Hva sameiet omfatter 
Sameiet består av 12 boligseksjoner på gnr. 119, bnr. 981 i Bergen kommune. 

Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, samt eventuelt en eller flere seksjonerte 
tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av en 
bygning, med egen inngang. Seksjonerte tilleggsdeler omfatter balkonger og boder.(jmf. 
seksjoneringstegninger) 

Hver seksjonseier gis eksklusiv bruksrett til privat uteareal, som angitt i vedlagte 
kartskisse.(jmf. bilag 1) Bruksretten gis en varighet på 30 år. Hver seksjonseier gis rett 
til å foreta oppmåling og reseksjonering for å få arealet tillagt sin seksjon som 
tilleggsareal. Øvrige seksjonseiere plikter å medvirke til slik reseksjonering i den grad det 
er nødvendig. 

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 

2. Rettslig disposisjonsrett

2-1 Rettslig disposisjonsrett
(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon med de begrensninger som følger
av sameieforholdet og eierseksjonsloven. Seksjonseieren kan fritt selge, pantsette og leie
ut sin egen seksjon. Kortidsutleie av hele seksjonen i mer enn 90 dager er ikke tillatt, jf.
eierseksjonsloven § 24.

(2) Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold. Ved
eierskifte betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for sameiet.

(3) Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner. Dette
gjelder ikke for kjøp og erverv av fritidsboliger, erverv ved ekspropriasjon, arv eller
forskudd på arv til livsarving eller en kreditors erverv for å redde en fordring som er
sikret med pant i en seksjon. Borettslag, staten, fylkeskommuner, kommuner samt
selskaper og organisasjoner som eies eller kontrolleres av staten, en fylkeskommune
eller en kommune, og som har til formål å skaffe boliger, kan erverve flere seksjoner.
Det samme gjelder institusjoner eller sammenslutninger med samfunnsnyttig formål som
har til formål å skaffe boliger, eller en arbeidsgiver som skal leie ut seksjonene til sine
ansatte.
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7-2 Pålegg om salg
Hvis en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan 
styret pålegge vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens§ 38. Advarselen 
skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen solgt Styret 
kan uten skriftlig advarsel pålegge seksjonseieren å selge seksjonen, dersom en 
seksjonseier eier flere enn to boligseksjoner, jf. eierseksjonsloven § 38 annet ledd. 

7-3 Fravikelse
Hvis seksjonseierens oppførsel medfører fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av 
eiendommen, eller seksjonseierens oppførsel er til alvorlig plage eller sjenanse for 
eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av bruksenheten etter 
tva ngsfu li byrdelseslovens kapittel 13. 

8. Styret og dets vedtak

8-1 Styret - sammensetning, valg, tjenestetid og vederlag
(1) Sameiet skal ha et styre. Styret skal ha en leder. Styret skal i tillegg ha 2-4 
medlemmer og det kan velges inntil 2 varamedlemmer. Ved registrering av sameiet kan 
dog styret bestå av styreleder og ett styremedlem.

(2) Styremedlemmene tjenestegjør i to år hvis ikke årsmøtet har bestemt noe annet. 
Varamedlemmer velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges.

(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styrelederen 
skal velges særskilt. Styret velger nestleder blant sine medlemmer.

(4) Årsmøtet skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående 
styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget.
8-2 Styremøter
(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller
forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles.

(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er
valgt noen nestleder, skal styret velge en møteleder.

(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til
stede. Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står
stemmene likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning,
må likevel utgjøre mer enn en tredjedel av stemmene.

( 4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal
undertegne protokollen.

8-3 Styrets oppgaver
Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen 
av sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutninger på årsmøtet. 

8-4 Styrets beslutningsmyndighet
(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre
organer. Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av
styret om ikke annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte
tilfelle.

(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning.
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe,
og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers rettigheter og plikter ved
overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen , når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som etter lov, forskrift
eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er
særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og
utstyr", og over hva som skal regnes som "fastmontert eller særlig tilpasset".

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med
eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt
forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette
fremkommer av avhl. §§ 3-4 og 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell gjenværende
leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. Hvitevarer medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. Varmekilder, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere

medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, Radio og Musikkanlegg. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantennene, og tuneren/dekoder/TV-boks medfølger der dette eies av

selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. Baderomsinnredning/UTSTYR: Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder

håndklevarmere samt baderomsinnredning medfølger.

6. Garderobeskap medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller

fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende medfølger.

7. Kjøkkeninnredning medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert kjøkkenøy.

8. Markiser, persienner og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. Avtrekksvifter av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg medfølger.

10. Sentralstøvsuger medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. Lyskilder. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte

lamper, lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte

høyttalere, el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. Utvendige søppelkasser og eventuelt holder/hus til disse.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og lignende

utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men

robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. Gassbeholder til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. Brannstige, branntau, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.

20. Brannslukningsapparat, brannslange og røykvarsler medfølger der dette er påbudt. Det er eiers og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver

eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus,

garasjeportåpnerel. Låses boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller, og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert

23. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



Boligkjøperforsikring

•	Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

•	Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

•	Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 
om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet: 		  8  800Kr 

Selveierleilighet/rekkehus:		  12 600Kr 

Ene-/tomannsbolig, tomt: 		  18 000Kr 

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 
telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 
ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 
5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 
oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 
ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 
timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 
først. Meglerforetaket mottar kr 5 700/6 600/7 500 i 
kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 
tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS
•	Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

•	I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 
rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 
i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 
trenger det fra Norges største advokatmiljø for 
privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 
PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

•	Samboeravtale, ektepakt og arv

•	Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

•	Utleie og naboforhold

•	Tomtefeste, veirett og andre servitutter

•	Plan- og bygningsrett

•	Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

•	Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene



 
     
         
             Evelyn Mikkelsen
             9578-5992-4-3459650
             02019647490
             NO
             PID
             Mikkelsen
             Evelyn
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             qrT84sOYRqFaFQK6MMj/+mWlTu52MJuNbAURrddwqbI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-06-09T21:53:33.018+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T21:52:44.763+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.39.213
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T21:52:45.471+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     qrT84sOYRqFaFQK6MMj/+mWlTu52MJuNbAURrddwqbI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T21:52:49.987+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-09T21:52:50.061+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T21:53:33.018+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6+yyCc9pCehG4eTM3wKnGYaITcHy73ciqPDewHZ+pIw=

 
 
 

 
 WKvLTqvPQhaUgDEVryF6gmrw2HZTnddO6DIIXENfsYk=


 
ZWCPxlXg/BHWBEWphCoEwX/sglQTetIvxdXhwxHXT3EBeX7ovXfZsBn9nIeV7REkMX/XHXiS2U0r

vBe6r9GKD10m99zwHNUcUL/inFTtHSd2W/3HHrTdEDxM8mPaciclmE6O6SrRTwhYTCP0121flTvL

HWupPrGmRW+pv7GtbJjVdsKdTRxIlrlUT0yjJYNfUFIbZvpjOq0w7oGY40KY7wNonrsoAmdOxXPB

HxhyyZXhx/KaHuTqbszwVmQ9QggUQvO+bkGPX18opm3IcTwU3rphUnEldFfeGNk4A5uY5bAz4U2l

3pyP4qTa8/y7a93xO0MrV8fqHBaG8Nq+NNOpuV23xsx+0Psdb3lJxCvcEB9gHmL3zpxUHCxVidJR

FaC/nVS839mjsSwCaYvKOLSGGImNoZk23LNP7NjZzrBdyu/J4UAV1lWikmWpSsLexO72xW7vvYna

pR/D/xhdtmBflQno29rc8uQHfNPrsA90/ZnSkp7bNJPtzs/YyYkoS1XT

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-09T21:53:33.213+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Marius Emil Giske
             9578-5993-4-2742057
             11039128952
             NO
             PID
             Giske
             Marius Emil
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             qrT84sOYRqFaFQK6MMj/+mWlTu52MJuNbAURrddwqbI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-06-09T21:28:51.388+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T21:28:03.875+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.126.70
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T21:28:05.005+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     qrT84sOYRqFaFQK6MMj/+mWlTu52MJuNbAURrddwqbI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T21:28:24.032+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-09T21:28:24.124+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T21:28:51.388+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QmoJWQLuH3KsMW1WZOMxFrNy8GlPoGb3SiXTG1CIqc8=

 
 
 

 
 UmswSsZ1k+FxqCsCmjaEMGF8vW2DlfNzArlpJkbe5mU=


 
FkQo0Lm0mT0gMBAsNqEiea3a1GFW8Q8ontYCanMQgWWBVVFz03dM35kNxRTJEjZ3f9w3MogW6rPw

2FxI2W3tDF+L1LBEfulpbYhQX+WEqRcwVq4nVzEu9lAqekVrAqyYAbalUFNvh/I9V0YR3HSsOWRe

GHjeMydSl5le887zcdneRJ/58UaybhDfqdtmXa5z8lfojvcGEc+TrZfWDmdbKW1bqw5ltOjAkAMS

wkrORMtAfxdkSTO0ODjzV2zuhCk7nDlw7zJRUBuk+xXw35e1lEhBL/dHlZ2JgHk8GhA7zr9jMFIi

3j/XOdXWfNfE0JTsYoaOl+gj4yiY/JdqWq/IO01o7GZnDEY+vusLxdDU4+j5FAqa5imT5E2wSndR

12ES/19GtcU+SuKg8hoBtoHlxb7Q0hOZKDBlt6mqgVHyVsCPvgBNjM2oGnYfCsvZ9uQX+CAwyXPc

7d6QAHCMX0ihNp7iYFmU/JicoLvHJErZQ6Mr1zBTy54gaDiw2JfVexTm

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-09T21:28:51.579+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw